Республика Карелия

Совет Пудожского городского поселения
     Х заседание  IV созыва

                                                             РЕШЕНИЕ

 25 сентября 2019 г.                           г. Пудож                                                № 51

О внесении изменений в решение I заседания Совета Пудожского
 городского поселения IV созыва от 26 сентября 2018 г. № 4
«Об  образовании депутатских комиссий,
утверждение состава комиссий и председателей комиссий»

На основании Решения Территориальной избирательной комиссии Пудожского района от 12 сентября 2018 года № 67/431-4 «О результатах муниципальных выборов глав и депутатов представительных органов городского и сельских поселений Пудожского муниципального района Республики Карелия 09 сентября 2019 года», Решения III заседания Совета Пудожского городского поселения IV созыва от 5 декабря 2019 года № 19 «О включении в состав постоянных депутатских комиссий Копытовой З.Н. и Красикова И.В.», Решения VIII заседания Совета Пудожского городского поселения IV созыва от 29 мая 2019 года № 48 «О досрочном прекращении полномочий депутатов Совета Пудожского городского поселения Гашкова И.В., Красикова И.В., Викулина А.С.», Решения Территориальной избирательной комиссии Пудожского района от 09 сентября 2019 года № 76/536-4 «Об установлении результатов дополнительных выборов депутатов Совета Пудожского городского поселения Пудожского муниципального района Республики Карелия 08 сентября 2019 года», Совет Пудожского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Исключить из состава депутатской комиссии жилищно-коммунального хозяйства депутатов Совета Пудожского городского поселения IV созыва Гашкова И.В., Красикова И.В., Викулина А.С.
2. Включить в состав депутатской комиссии жилищно-коммунального хозяйства депутатов Совета Пудожского городского поселения IV созыва Пименова М.С., Семину П.А.
3. Включить в состав депутатской комиссии по вопросам социального развития депутата Совета Пудожского городского поселения IV созыва Онискевич Е.Б.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Пудожского городского поселения,
Председатель Совета Пудожского
городского поселения                                                                         Е.П. Гроль

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]